РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 ноября 2023 года    с. Вишневка     № 185

О создании эвакуационных групп по

оповещению населения путем подомового

(поквартирного) обхода для организации

эвакуации населения в пункты временного

размещения населения в безопасных районах

муниципального образования Вишневское

сельское поселение Красноперекопского района

Республики Крым

В соответствии с федеральными законами «О защите населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и «О гражданской обороне»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 05.11.95 № 1113 «О единой

государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,

администрация Вишневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать эвакуационные группы по оповещению населения путем подомового

(поквартирного) обхода для организации эвакуации населения в пункты временного размещения

населения в безопасных районах муниципального образования Вишневское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым.

2. Утвердить состав эвакуационные группы по оповещению населения путем подомового

(поквартирного) обхода для организации эвакуации населения в пункты временного размещения

населения в безопасных районах муниципального образования Вишневское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым, согласно приложения.

3. Считать утратившим силу постановление Администрации Вишневского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым от 24.05.2021 № 144 «О создании

эвакуационных групп по оповещению населения путем подомового (поквартирного) обхода для

организации эвакуации населения в пункты временного размещения населения в безопасных

районах муниципального образования Вишневское сельское поселение Красноперекопского

района Республики Крым»

4. Настоящее постановление обнародовать на портале Правительства Республики Крым,

на официальной странице муниципального образования Красноперекопский район –

«krpero.rk.gov.ru», в разделе «Муниципальные образования района», подраздел Вишневское

сельское поселение.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Вишневского сельского совета -
глава администрации Вишневского сельского поселения В.В. Кернус

Приложение
к постановлению администрации
Вишневского сельского поселения
от 02.11.2023 № 185

Состав
эвакуационных групп по оповещению населения путем подомового (поквартирного) обхода для организации эвакуации населения

Вишневского сельского поселения

№
п/п

 ФИО № телефона Примечание

Подгруппа № 1 группы эвакуации

1 Руководитель подгруппы Раилко Эльвина Сергеевна +79780500136
2 Член подгруппы Шкригунова Татьяна Владимировна +79787468537

3 Сотрудник МВД Сотрудник МВД
Подгруппа № 2 группы эвакуации

1 Руководитель подгруппы Платаш Светлана Николаевна +79785839643

2 Член подгруппы Гарбузинская Ольга Валентиновна +79785189131
3 Сотрудник МВД Сотрудник МВД

Подгруппа № 3 группы эвакуации

1 Руководитель подгруппы Попеско Людмила Николаевна +79787337136
2 Член подгруппы Платаш Марина Мироновна +79788749923
3 Сотрудник МВД Сотрудник МВД

Группа блокировки дорог автомобильной техникой

1 Руководитель подгруппы
ЗАЗ 110307

№ машины А433ХВ82

Паномарчук Сергей Анатольевич +79788029855

2 КАМАЗ - 55 102
№ машины В302НН82

Гнировский Валерий Викторович +79787142686

3 КАМАЗ – 55 102
№ машины В304НН82

Мандзюк Владимир Трофимович +79788235635